# আজকালের খবর

The Daily Ajkaler khobor

www.ajkalerkhobor.com

dailyajkalerkhobor

Ajkalerkhoborbd

শুক্রবার • ২০ জুলাই ২০১৮ • ৫ শ্রাবণ ১৪২৫ • ৬ জিলকদ ১৪৩৯

## ড্যাফোডিল ইউনিভার্সিটিতে ক্যারিয়ার এক্সপো

● নিউজ ডেস্ক

পরিবেশ, বন ও জলবায়ু পরিবর্তন মন্ত্রী আনিসুল ইসলাম মাহমুদ, এমপি বলেছেন, সন্তানের পর একটি মানুষের পরবর্তী স্বপ্নই হচ্ছে একটি বাড়ী আর বাংলাদেশের প্রতিটি মানুষের এটি সাংবিধানিক অধিকার।